DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO DA PSICOLOGIA
NO CONTEXTO ESCOLAR SOB UMA PERSPECTIVA CRÍTICA: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de LAÍNE LOUISE CARVALHO DE ALMEIDA, BETANIA MARIA
OLIVEIRA DE AMORIM, DANILO AZEVEDO CRUZ, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95267

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95267